我国深空探测有这些新动作！

建“月宫”、“摘”星辰……
5版5版

美国波音“星际客机”飞船
不载人返回地球

5版3版

大同日报 大同日报头条大同日报融媒 大同日报抖音

新闻网
http://www.dtnews.cn

快速、权威、公信的本地融媒体第一平台

新闻热线：0352-6034132

民生是根
民情为魂

国内统一连续出版物号

CN14-0027

大同日报社出版

总第10764期

今日 8版

2版

市委常委会主持会议 卢东亮讲话

审议通过了《中共大同市委关于贯彻落实党的二十届三中全会精神，
锚定“跨入第一方阵”总目标进一步全面深化改革、奋力谱写中国式现代
化大同篇章的实施方案》等文件

听取和讨论了市委常委会工作报告

中共大同市委十六届七次全体会议举行

2024年 9月 日

星期日

甲辰年八月初六

8

9月 7日，中共大同市委十六届七次全体会议举行。 本报记者 李冬宾 摄

2版